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MÓJ SPOSÓB NA BIZNES"

 Rafał Kmak Data publikacji: 24.11.2016

Szpital położniczo–ginekologiczny „Medikor" został laureatem tegorocznej edycji konkursu w kategorii 
„Sądecki Przedsiębiorca Roku". Nagrodę odebrał prezes zarządu, . W kategorii Tomasz Wiśniewski
„Debiut w Biznesie" nagroda przypadła pani , właścicielce firmy Marka – produkującej Marioli Kardacz
odzież specjalistyczną. Podczas podsumowania IX edycji konkursu wręczono również prestiżowe 
wyróżnienie – „Solidny Partner Sądeckiego Urzędu Pracy", które trafiło na ręce pani  z Jadwigi Popieli
firmy Centrum. 

Podsumowanie konkursu „Przedsiębiorca 2016 – Mój Sposób na Biznes" miało miejsce w siedzibie MMC 
Brainville – prestiżowym i nowoczesnym obiekcie biurowo-laboratoryjnym, dedykowanym do 
działalności firm różnego segmentu. Frekwencja uczestników konferencji podsumowującej konkurs 
bardzo dopisała. Przybyło przeszło 200 osób. 
Zaproszonych gości przywitała gospodyni obiektu, prezes Miasteczka Multimedialnego, pani Małgorzata 

, która w kilku zdaniach przybliżyła program Sądeckiego Tygodnia Przedsiębiorczości oraz Szostkiewicz
podziękowała za zaszczyt bycia gospodarzem tak niecodziennego wydarzenia.  – Witam wszystkich 
zgromadzonych tutaj gości. Po raz pierwszy wydarzenie to odbywa się w Parku Technologicznym, który 
wydaje się naturalnie przyjazny przedsiębiorcom. Dziękujemy organizatorom, że chcieli zorganizować to 

 – mówiła pani prezes. wydarzenie u nas

Kolejny na scenie pojawił się główny organizator wydarzenia, prezydent Nowego Sącza  – Ryszard Nowak
Po raz dziewiąty mam już przyjemność i zaszczyt otwierać te galę, ale tym razem otwarcie jest w innym 
miejscu. W obiekcie, który robi niezwykłe wrażenie i to właśnie jest miejsce, gdzie gala powinna się 
odbywać. Cieszę się, że z roku na rok konkurs ma coraz więcej uczestników, uczestników młodych, 

rozpoczął prezydent. którzy doszli do wniosku, że mój sposób na biznes to mój sposób na życie - – 
Chciałbym, aby każda z firm, każdy, kto otwiera swoją działalność stał się członkiem klubu milionerów. 
Nowy Sącz, jak to mówią, jest ich zagłębiem, ale jest to wynik ich bardzo ciężkiej pracy. My jesteśmy 
przyzwyczajeni do ciężkiej pracy bez oglądania się na przeciwności losu i wierzę, że ci, których będziemy 

 – dodał Ryszard Nowak. dzisiaj nagradzać, taki sukces osiągną

Honorowego patrona konkursu, minister pracy, rodziny i polityki społecznej panią , Elżbietę Rafalską
reprezentował doradca ministra dr . Zaznaczył on, że obowiązki i odbywające się Mieczysław Guzewicz
posiedzenie rządu, uniemożliwiło obecność pani minister. – Pani minister przeprasza i bardzo żałuje, że 
nie jest obecna. Nie pozwoliła jej na to intensywność obowiązków. Dla mnie, jest to ogromny zaszczyt, 

 – mówił że mogę panią minister reprezentować i stać tu przed państwem – elitą ziemi nowosądeckiej
Guzewicz. 

W liście przesłanym przez panią minister, mogliśmy przeczytać m.in., iż Nowy Sącz nazywany jest 
zagłębiem bogaczy w dziedzinie wielkiego biznesu, za którym stoją: ogromne ryzyko, wyrzeczenia i 
ciężka praca. Prowadzenie działalności gospodarczej to także duża odpowiedzialność, także o osoby 
pracujące. Na szczególną uwagę zasługują działania władz miasta, które wspierają przedsiębiorców, 
zwłaszcza tych początkujących, czego najlepszym przykładem jest konkurs „Mój sposób na biznes". 
Konkurs ten daje szansę na wymianę wiedzy i doświadczeń, zachęca do zakładania nowych firm i 
tworzenia miejsc pracy. Zwycięstwo w konkursie to ogromne wyróżnienie, które będzie motywować do 
dalszej pracy. 

Wojewoda Małopolski, pan  będący pod dużym wrażeniem obiektu i ogólnej zaradności i Józef Pilch
przedsiębiorczości sądeczan, w krótkim i trafnym zdaniu powitał wszystkich  zaproszonych – Panie 

 – powiedział. – prezydencie, jak mam mówić o biznesie, kiedy masz tylu milionerów? Kiedy rząd i pani 
premier mówi, żeby młodzież polska rozwijała się tu, a nie za granicą, to idą za tym konkretne programy. 
Kilka dni temu wicepremier Morawiecki mówił o „konstytucji biznesu". Jest to ważny projekt, na który 
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przedsiębiorcy bardzo długo czekali. To ważne, by dbać o przedsiębiorców, tych młodych 
przedsiębiorców, z pomysłem. Ponieważ to właśnie młodzi ludzie mają kształtować rzeczywistość dla 

 – dodał. następnych

Następnie na scenie pojawił się wiceprezydent Nowego Sącza, , będący jednocześnie Wojciech Piech
przewodniczącym kapituły konkursowej, przybliżył cele, zasady oraz regulamin IX edycji konkursu 
„Przedsiębiorca 2016 – Mój Sposób na Biznes". – Zanim opowiem o regułach konkursu, chciałbym 
podziękować państwu za obecność. Dziękuję także członkom kapituły za ich pracę. Uczestnikom dziękuję 
za udział w konkursie. Wręczymy trzy statuetki, ale zwycięzcami są wszyscy uczestnicy. Dziękuję wam, za 

 – powiedział pan Piech. – gotowość poddania się naszej ocenie Kapituła konkursowa oceniała prace w 
czterech kategoriach, zwracając szczególną uwagę na takie aspekty jak m.in.: innowacyjność, otrzymane 

 – podkreślał prezydent Piech. nagrody i wyróżnienia, przedsiębiorczość, relacja pracodawca – pracownik
Na zakończenie swojego wystąpienia szczególnie podkreślił rolę i zaangażowanie Sądeckiego Urzędu 
Pracy, bez którego to wydarzenie nie mogło by się odbyć. – Serdecznie dziękuję Pani Stanisławie 
Skwarło, dyrektor SUP, dzięki pracy której, możemy się dzisiaj tutaj spotkać. Bez jej ciężkiej pracy, 

 – podkreślał Wojciech wkładu współpracowników, zaangażowaniu konkurs z pewnością nie odbyłby się
Piech. 

„Wywołana do tablicy" dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy,  w swojej prezentacji Stanisława Skwarło
przybliżyła zgromadzonym historię konkursu. Dziewięcioletni okres organizacji przedsięwzięcia 
mającego na celu wyłonienie tych najlepszych mikroprzedsiębiorców Nowego Sącza, to m.in. przeszło 
150 wyróżnionych i nagrodzonych firm, spotkania i wykłady znanych sądeckich pracodawców, w tym m.
in.: , właściciela firmy Optimus,  – prezesa Fakro,  – Romana Kluski Ryszarda Florka Kazimierza Pazgana
założyciela Konspolu,  – właściciela firmy Wiśniowski oraz innych pracodawców, Andrzeja Wiśniowskiego
którzy dzielili się swoimi doświadczeniami w tworzeniu i prowadzeniu firmy. 

Następnie, prowadzący galę  zaprezentował sylwetki uczestników konkursu w Krzysztof Witowski
kategorii „Przedsiębiorca Roku". Prezentacje podsumowały działalności i struktury 14 firm, które starały 
się o to prestiżowe wyróżnienie.  KSBC Amadeusz Sejud, Pracownia Florystyczna Anna Brdej, LOVRIN 
Sylwia Golińska, InterPromo Marta Popiela-Molek, Handel Detaliczny Pyzik Sylwester, MS4U 
Automatyka Budynkowa, F.P.H.U. „DANEK" Andrzej Danek, F.P.H.U. Włodzimierz Szabla, Jan Trybuch - 
Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy, SolArm Spółka Cywilna, MEDIKOR III Sp. z o.o., Wikar. K. 
Żytkowicz. W. Żytkowicz.  Spółka Jawna, Zet Transport sp. z o.o., Tomasz Gałat Fabryka Okien Drzwi, 
Fine, DronaVista.pl 

Zwycięzcą, według kapituły konkursowej, okazał się MEDIKOR sp. z o.o.. Tomasz Wiśniewski, prezes 
zarządu spółki nie krył wzruszenia podczas odbierania efektywnej statuetki, podkreślał swoje „sądeckie 
korzenie" – Jestem niezmiernie wzruszony. To dwa lata ciężkiej pracy, ale opłacało się. Dla mnie i mojej 
załogi, bo są to ludzie, którzy nie tylko tutaj pracują, ale i mieszkają w Nowym Sączu i okolicach, to 
ogromna radość, bo te dwa lata były trudne. Dla mnie, oprócz wymiaru zawodowego, to też wymiar 
osobisty. Bo duża część mnie jest sądecka. Całe dzieciństwo spędziłem w Nowym Sączu, gdzie mój 

 – dziadek pracował na kolei w okresie międzywojennym. Mieszka tu moja mama i duża cześć rodziny
mówił zwycięzca kategorii. 

Medikor w ciągu dwóch lat pomógł przeszło 3600 matkom w sposób godny i na najwyższym poziomie w 
przywitaniu swoich pociech. Placówka cieszy się bardzo dobrą opinią i została już doceniona w 
plebiscycie zorganizowanym przez samorząd województwa małopolskiego i Stowarzyszenie Gmin i 
Powiatów Małopolski „za upowszechnianie nowej, wysokiej jakości położnictwa i ginekologii oraz 
standardy opieki nad matką i dzieckiem". 

Przed rozstrzygnięciem  konkursu w kategorii „Debiut w Biznesie" goście mogli wysłuchać koncertu pani 
, z elitarnej krakowskiej grupy „Pod budą", która zaprezentowała kilka fantastycznych Anny Treter

utworów w akompaniamencie  (gitara basowa) i  (puzon, Wojciecha Bobrowskiego Tomasza Hernika
akordeon).   
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Do rywalizacji w kategorii „Debiut w Biznesie" również stanęło 14 firm. Były to: Dbltech Łukasz Duda, 
KSBC Amadeusz Sejud, Alternative Longboards Szymon Śmiałek, SANITY Gabinet Psychologiczny Joanna 
Jurczak, „MARKA" Mariola Kardacz Produkcja odzieży specjalistycznej, FORSARYN Aleksandra Rynduch, 
Caffe Europa, Anna Ćwiertniewicz, Animaniak – Animacja Dzieci Justyna Kiełcz, Kompleksowe Usługi 
Pogrzebowe „NEKROLOG", INSERT Natalia Marczyk, BMS4U Automatyka Budynkowa Radosław Wnuk, 
Agencja Reklamowa NA NIEBIE Danuta Natkowska, Renata Żuchowicz ANFRIN FASION, MEDIKOR III Sp. z 
o.o. 

Zwycięzcą okazała się pani Mariola Kardacz, z firmy Marka-produkcja odzieży specjalistycznej. Pani 
Mariola również emocjonalnie i z wielkim zaskoczeniem przyjęła to prestiżowe wyróżnienie.  Pomimo 
krótkiego okresu działalności – niespełna 2 lata – firma pani Marioli może pochwalić się wieloma 
niestandardowymi rozwiązaniami i realizacjami odzieży specjalistycznej. To właśnie dzięki tej 
innowacyjności i przedsiębiorczości firma Marka odebrała to prestiżowe wyróżnienie. 

Na zakończenie pozostawiono wręczenie nagrody w kategorii specjalnej „Solidny partner Sądeckiego 
Urzędu Pracy". Wyróżnienie to otrzymała firma Centrum, w imieniu której statuetkę oraz dyplom 
odebrała pani Jadwiga Popiela, członek zarządu spółki. Pani Jadwiga w szczególny sposób zasłużyła na 
otrzymanie tego wyróżnienia. To właśnie jej ciężka praca, chęć pozyskiwania pracowników z urzędu 
pracy, aktywizacja tych, którym najtrudniej na rynku pracy, czyli osoby po 50. roku życia oraz z III profilu 
pomocy, przyczyniły się do nagrodzenia firmy Centrum. 

Po zakończeniu części oficjalnej, wszyscy uczestnicy gali korzystali z możliwości zapoznania się z ofertami 
prezentowanych stoisk reklamowych na obiekcie MMC Brainville. Swoje usługi prezentowały takie firmy 
i instytucje jak: MMC Brainville, Sądecki Urząd Pracy, firma Grand z Jasiennej, Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych, Wydawnictwo Dobre, Fakro, Fundacja „Pomyśl o przyszłości", Wiśniowski, Bank BGŻ BNP 
Paribas, firma KSBC Legal. 

Kuluarowym rozmowom i prezentacjom nie było końca.

Kapituła konkursu "Przedsiębiorca 2016 - Mój Sposób na Biznes"

 

, Wojciech Piech
zastępca prezydenta Nowego Sącza – przewodniczący kapituły konkursu

 

, Leszek Langer
dyrektor Wydziału Integracji i Rynku Pracy Urzędu Miasta Nowego Sącza,

pełnomocnik prezydenta Nowego Sącza ds. społecznych, 
przewodniczący Rady Rynku Pracy dla Miasta Nowego Sącza – wiceprzewodniczący kapituły konkursu;

 

, Alina Marek
dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta Nowego Sącza;

 

, Stanisława Skwarło
dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy;
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, doc. dr Marek Reichel
wiceprzewodniczący Rady Rynku Pracy dla Miasta Nowego Sącza, Prorektor ds. Nauki, Rozwoju i 

Współpracy PWSZ w Nowym Sączu;

 

, dr Natalia Potoczek
adiunkt na Wydziale Nauk Społecznych i Informatyki WSB-NLU w Nowym Sączu;

 

, Jan First
prezes Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu, członek Rady Rynku Pracy dla 

Miasta Nowego Sącza;

 

, Marek Pawlus
wiceprezes Zarządu Kongregacji Kupieckiej w Nowym Sączu;

 

, Tomasz Bania
dyrektor Biura Sądeckiej Izby Gospodarczej;

 

, Ludomir Krawiński
prezes Zarządu Sądeckiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Nowym Sączu;

 

, Bożena Damasiewicz
prezes Fundacji "Pomyśl o Przyszłości" z siedzibą w Nowym Sączu.

 

:Celem konkursu jest
Promocja rozwoju przedsiębiorczości na terenie Miasta Nowego Sącza, promowanie dobrych praktyk w 
prowadzeniu działalności gospodarczej – zachęcanie do zakładania nowych firm oraz tworzenia nowych 
miejsc pracy, popularyzacja własnej aktywności przedsiębiorców – zaangażowania w rozwój firmy.

Konkurs realizowany jest w ramach Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku 
Pracy dla Miasta Nowego Sącza na lata 2016 – 2020, Kierunek 1. Wzrost zatrudnienia i rozwój 

przedsiębiorczości poprzez wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy, promocję przedsiębiorczości, 
wspieranie samozatrudnienia i inne działania, Działanie 1.3. Promocja i upowszechnianie działań 

ukierunkowanych na rozwój indywidualnej przedsiębiorczości oraz wspierających tworzenie nowych 
miejsc pracy. 
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